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 شماره 
2161 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
کنش پرستویی به اظهارات رسایی   وا

درباره »پیرپسر«
 پرویز پرستویی، بازیگر مطرح سینمای ایران، با انتشار 
گرامش، به اظهارات جنجالی  یک استوری در صفحه اینستا
کنش نشــان داد و  حمید رســایی درباره فیلم »پیرپسر« وا
گفته ای انتقادی را مطرح کرد. پرســتویی در این استوری 
نوشت: »آقای رسایی شما را چه به ســینما! بهتر است در 

کاری ورود کنید که صلاحیت اش رو داشته باشید.«

کبیان صادر شد کیفرخواست کوا
کبیان« پرونده ای در  در خصوص اظهارات »مصطفی کوا
دادسرای تهران به اتهام »تشویش اذهان عمومی« تشکیل 
شده بود. پس از انجام تحقیقات و بررسی های لازم و با توجه 
به اینکه مدعی نتوانست مستندات کافی برای ادعاهای 
خود ارائه کند، قرار نهایی برای پرونده صادر و کیفرخواست 
علیه وی تنظیم شــد. این پرونده در تاریخ ۲۸ تیرماه برای 

رسیدگی به دادگاه ارسال شده است. 

 تندرو ها ایران را قربانی 
بی تدبیری خود کرده اند

کامبیــز مهدیــزاده فعــال توئیتــری گفتــه اســت: گاه بــا 
گاهانه یک جزء کوچک، بنیان یک اثر بزرگ  برداشــتن نا آ
فرو می ریزد؛ همان گونه که تندروی و تصمیمات نسنجیده، 
انســجام یک ملت را خدشــه دار می کند. حــذف عاقلان و 
دلسوزان، ایران را در مسیر آســیب پذیری قرار داده است. 

تندرو ها ایران را قربانی بی تدبیری خود کرده اند.

گافی دیگر از رائفی پور 
کبر  رحمت اله بیگدلی فعال سیاســی گفته است: علی ا
رائفی پور، لیسانس حسابداری از پیام نور شاهرود از سال ها 
پیش درباره تغییرات اقلیمی نظر داده که ایران وارد ترسالی 
شده و شــاهد باران های سیل آســا خواهد بود! برخی این 
همه گاف های امثال رائفی پور را می بینند و باز در حمایت 

کی می کنند! از آنان به مردم هتا

باج گیری رسانه ها نوعی انحطاط اجتماعی
احمــد زیدآبــادی دربــاره عوامــل گســترش باج نیــوز در 
رســانه ها گفته اســت در وضعیــت آنومیک، جامعــه دچار 
انواع ناهنجاری از قبیل طلاق، قتل و خودکشی می  شود. 
باج گیــری رســانه ها هــم در کنــار ایــن مــوارد نشــانه نوعی 

انحطاط اجتماعی است. 

دریچـــــه

وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی محاســبات دشــمن نســبت به 
حوزه های مختلف را در جنگ تحمیلی اخیر نادرســت دانست و 
گفت: ایران در یک آماده باش تاریخی قرار دارد. ویژه برنامه »تا ابد، 
ایران« با هدف پاسداشت شــهیدان فرهنگ، هنر و رسانه، صبح 
)سه شــنبه، ۳۱ تیر( در تالار وحدت با حضور وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی و جمعی از هنرمندان برگزار شد. سیدعباس صالحی، در 
این ویژه برنامه اظهار داشت: در جنگ ۱۲ روزه محاسبات دشمن 

نســبت به حوزه های مختلف غلط از آب درآمد که یکی از حوزه ها 
نســبت به »ایران« بود. آنها درک درســتی از ایران نداشتند. تصور 
می کردنــد فــرش قرمــز در برابر آنهــا گشــوده خواهد شــد، ولی این 
اتفاق نیفتــاد. همــان خطایی که صــدام داشــت. وی ادامــه داد: 
همبســتگی وســیع مردم در این ۱۲ روز نشــان داد چگونه مردم با 
سلایق و مذاهب و اقوام مختلف همه بر محور ایران قرار گرفتند و 
یکصدا شدند. اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه نیز از همان ابتدای 

کید بر اینکه دشمن جغرافیای  حادثه پای کار بودند. صالحی با تا
ایران را خوب نمی شناســد بیان کرد: در طول هزاران ســال، ایران 
آوردگاه هجوم های فراوان بوده است. ایران چهارراه تاریخی جهان 
و آسیاست و به همین دلیل هرگز غافلگیر نمی شود. چون همیشه 
در آماده بــاش تاریخــی قــرار دارد. وزیــر فرهنگ بــا یــادآوری اینکه 
دشمن تاریخ ایران را هم کم می شناسد، گفت: کشور ما از هزاران 

سال تمدن برخوردار است و یک کشور بی شناسنامه نیست. 

وزیر فرهنگ: 

ایران همیشه در یک آماده باش تاریخی قرار دارد

عکسنامه  عکس:  محمدرضا بلندی  ویژه برنامه ملی »تا ابد، ایران«

راه اندازی رادیو اربعین 
معاون صدای رســانه ملی با اعلام آغاز فعالیــت رادیو اربعین 
کید کرد: این رسانه »صدای  از چهارم مرداد و شروع ماه صفر تا
قدم هــای میلیون هــا زائــر« اســت و حــالا در دوازدهمین ســال 
فعالیت خود، به یکی از نمادهای رســانه ای جمهوری اسلامی 
در میــدان روایت گــری تبدیــل شــده اســت و همچنیــن دیگــر 
شبکه های رادیویی همراه با رادیو اربعین برنامه های متعددی را 
در ماه صفر پخش خواهند کرد. علی بخشی زاده، معاون صدای 
جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به راه اندازی رادیو اربعین گفت: 
رادیــو اربعین، بــه عنــوان تخصصی ترین رســانه اربعینــی، برای 
سال های متوالی از تاریخ ۴ مرداد تا ۲ شهریور ۱۴۰۴ برنامه های 
خود را به صورت ۲۴ ســاعته و زنده پخش خواهد کرد و با توجه 
به شــعار امســال اربعین، توجه ویژه ای به تحولات فلســطین و 
نسل کشی مردم مظلوم غزه خواهد داشت. این رادیو با پخش 
ســخنرانی های کوتاه از وعاظ برجســته کشــور به ترویج »شعور 
حسینی و نگاه تمدنی به مراسم اربعین« می پردازد. همچنین 
طبق رسالت همیشگی خود، به پیگیری امور زائران پرداخته و 
مطالبات آنان را از مسئولان مربوطه پیگیری و منعکس خواهد 
کرد. وی درباره ســیر شــکل گیری این رادیو گفــت: رادیو اربعین 
از دل نیاز مخاطب متولد شــد. رسانه ملی به خوبی دریافت که 
رویداد بی نظیــری مانند پیــاده روی اربعین، صرفــا یک حرکت 
مذهبی نیســت بلکه یک جریــان فرهنگی، تمدنی و رســانه ای 
است که باید رســانه ای متناسب با این ســطح از عظمت به آن 
بپردازد. رادیو اربعین از همان ابتدا با هدف روایت گری متفاوت، 
روایت از درون میدان، و پیگیری مطالبات زائران در مسیر نجف 
تا کربلا طراحی شــد. وی اظهار کــرد: در طی این ســال ها، رادیو 
اربعین به رسانه ای تبدیل شده است که صدای واحد گفتمان 
اربعین را نه تنها در ایران بلکه در کل منطقه مخابره می کند. ما 
امروز دیگر تنها روایت گر یک آیین مذهبی نیستیم؛ بلکه رادیو 
اربعین صــدای مظلومــان و آزادگان جهان اســت. بخشــی زاده 
کید بر پیوســتگی مفهومی بین اربعین و مســئله فلسطین  با تا
تصریح کرد: نسل کشی بی سابقه در غزه نمی تواند از اربعین جدا 
بماند. این رویداد یک میدان جهانی عدالت خواهی و ضدظلم 
است و ما امســال در رادیو اربعین، با مجموعه ای از برنامه های 
تحلیلی، مستند و روایت محور، پیوند راهپیمایی اربعین با آرمان 
آزادی قدس را برجسته می کنیم. وی گفت: در دوره جدید، رادیو 
اربعین با بهره گیری از راهبردهایی نظیــر ضرورت جهاد تبیین، 
کید بر روایت مقاومت در برابر مستکبران با الگوگیری از زندگی  تا
حضرت زینــب)س(، تحلیــل و بررســی گفتمــان شــعار اربعین، 
دلدادگــی و آزادگــی در بین مســلمانان و ســایر ادیــان، توجه به 
سنت های شیعه، اولویت بخشی به مردمی بودن اربعین، تبیین 
میزبانی مــردم عراق و تشــریح فرهنگ عــراق در مهمــان داری، 
تــلاش دارد تــا اربعیــن را نه فقــط به عنوان یــک مناســک، بلکه 

به مثابه یک الگوی صحیح فرهنگی–تمدنی معرفی کند. 

صــــدا

منبع: نیروگاهیان  اینفوگرافیک


